



อ.ย.ศ.

กลุ่มงานพัสดุ  
รับเลขที่ ๒๐๐๙/๒๐๗  
วันที่ ๓๑ ก.ค. ๒๕๖๗  
เวลา.....น.

## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โทร.๗๖๗๙

ที่ รอ ๐๐๓๓.๑๐๑/ ๑๕๕

วันที่ ๑๙ กรกฎาคม ๒๕๖๗

เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลางจ้างซ่อมท่อเมนประปาอาคารสงฆ์เฉลิมพระเกียรติ ๘๔ พรรษา  
จำนวน ๑ งาน

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

ตามที่จังหวัดร้อยเอ็ดได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางจ้างซ่อมท่อเมนประปาอาคาร  
สงฆ์เฉลิมพระเกียรติ ๘๔ พรรษา จำนวน ๑ งาน ตามคำสั่งจังหวัดร้อยเอ็ดเลขที่ ๒๖๕๐/๒๕๖๗  
ลงวันที่ ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๗ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการตามหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทาง  
ราชการเสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔๔๗,๐๐๐.-บาท (สี่แสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)  
มี ๑ งวดงาน กำหนดแล้วเสร็จภายใน ๙๐ วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายกฤษฎา รักษาพล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายอนิวรรต วงศ์หนองหว้า)

(นายเจริญ นิลสุ)  
รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร  
๒๔ ก.ค. ๒๕๖๗

มอบ เขาวงกต  
(นางสาววันวิสาข์ วงษ์สีดาแก้ว)  
หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

(นายชาญชัย จันทร์วรชัยกุล)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลร้อยเอ็ด  
ง.ก.บ.ตราสารแทนผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างซ่อมท่อเมนประปาอาคารสงฆ์เฉลิมพระเกียรติ ๘๗ พรรษา จำนวน ๑ งาน หน่วยงาน  
เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินบำรุง จำนวน ๔๔๗,๑๓๑.๖๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างซ่อมท่อเมนประปาอาคารสงฆ์เฉลิมพระเกียรติ ๘๗ พรรษา จำนวน ๑ งาน
๔. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๑๙ กรกฎาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๔๗,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามแบบประมาณราคากลาง
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  ๑. นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง ประธานกรรมการ
  ๒. นายกฤษฎา รักษาพล กรรมการ
  ๓. นายอนิวัตรต วงศ์หนองหว้า กรรมการ

บัญชีแสดงรายการประมาณราคาก่อสร้างอาคาร



ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด

ราคากลางงานจ้างซ่อมท่อเมนประปาอาคารสงฆ์เฉลิมพระเกียรติ ๘๔ พรรษา

ประมาณราคา เมื่อ วันที่ 19 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	อาคารพุทธรักษา:								
	- ท่อ HDPE 3"	16	เส้น	3,500	56,000	0	0	56,000	
	- ท่อ PP-R 2"	25	เส้น	1,550	38,750	0	0	38,750	
	- ท่อ PP-R 1 1/2"	35	เส้น	1,280	44,800	0	0	44,800	
	- อุปกรณ์เชื่อมต่อท่อ 50% ราคาท่อ	1	งาน	69,775	69,775	0	0	69,775	
	- ค่าแรงติดตั้งเชื่อมต่อท่อ 30% ของราคาเชื่อมต่อ	1	งาน	0	0	20,933	20,933	20,933	
	- เหล็กยึดท่อ 30% ราคาท่อ	1	งาน	41,865	41,865	0	0	41,865	
	- ค่าแรงติดตั้งเหล็กยึดท่อ 30% ของราคาเหล็กยึดท่อ	1	งาน	0	0	12,560	12,560	12,560	
	- Ball Valve 2"	8	ตัว	995	7,960	0	0	7,960	
	- Valve 3"	2	ตัว	2,373	4,746	0	0	4,746	
	- Valve 1"	50	ตัว	281	14,050	0	0	14,050	
	- รื้อฝ้าย	67	ตร.ม.	0	0	25	1,675	1,675	รื้อทิ้ง
	- ฝ้ายปั๊มบอร์ดฉาบเรียบรอยต่อ 9 มม.	67	ตร.ม.	298	19,966	75	5,025	24,991	
	- ทาสีฝ้าเพดาน	67	ตร.ม.	33	2,211	30	2,010	4,221	
		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน						342,325	
		สรุปค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (Factor F 1.3074)						447,556	
		คิดเป็นเงินประมาณ						447,000.00	
สี่แสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน									

(นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)

ประธานกรรมการ

(นายฤกษ์ รัชชาพล)

กรรมการ

(นายอนิวัตรต วงศ์หนองหัว)

กรรมการ

